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المشكلات الاسرية ما بعد الطلاق
المشكلات الاسرية ما بعد

الطلاق
Cr: 4 Coef

: 3

Cr: 4 Coef: 3
Resultat

Unite

التدخل الاسري
الوساطة العائلية و اخلاقياتها و

تقنياتها
تقنيات الاتصال و العلاج

الاسري
Cr: 5 Coef

: 6

Cr: 3 Coef: 3 Cr: 2 Coef: 3
Resultat

Unite

دراسات قانونية في التدخل الاجتماعي
قانون مدني Cr: 4 Coef

: 3

Cr: 4 Coef: 3
Resultat

Unite

دراسات تطبيقية في التدخل الاجتماعي
دراسات تطبيقية في التدخل

الاجتماعي
تقنيات تحرير الوثائق الادارية و

العلمية
Cr: 5 Coef

: 3

Cr: 3 Coef: 3 Cr: 2 Coef: 3
Resultat

Unite

المواد الافقية
الانقليزية الاعلامية Cr: 6 Coef

: 2

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

.....430 OMRI ILYES  SP
 SR Disp 10

Disp 4
9

10

9

10

7

7

10

10

8.7

10

9

16

9

16

9

9

18

18

9.9

16
9.3
13

0
5 Disp

10.
25
Disp

4
10.5 10.5 11 11 10.65

Disp
10.6

5
10.6

5
5 5 5 5 5 12 6.4 5.7 0



2   01/03/2022 16:52

République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT NATIONAL DU TRAVAIL ET DES ETUDES SOCIALES DE TUNIS
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LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement3LAIS: MED FAMIALE

Session de Rattrapage
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(UO (17-18
العمل الجمعياتي والتعاوني التنشئة الاجتماعية Cr: 6 Coef: 4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

(UEO_S5(18-19
عمل الجمعياتي والتعاوني مرجعيات الخدمة الاجتماعية في تونس Cr: 6 Coef: 4

Cr: 3 Coef: 2 Cr: 3 Coef: 2 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

.....430 OMRI ILYES  SP
 SR

Disp
11.6 11.25 13.5 11.7 11.65 6
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Résultats de la session rattrapage du niveau 3 pour l'année universitaire 2021 - 2022

Parcours: LA115502 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie Mention: Intervention sociale ( 2015-2016) Specialite:
Médiation familiale

Groupe d'enseignement : 3LAIS MED FAMILALE
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Observation

.....430 OMRI ILYES 10.89 24.0 Admissible et en attente du résultat S6


